
O nás
• Otevřená firemní kultura s vynikající pracovní atmosférou a plochou hierarchií

• Nejmodernější a digitální zpracování všech procesů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem prostřednictvím naší
aplikace

• Jednoduché podání žádosti o dovolenou a náhradní volno prostřednictvím aplikace

• Výplatnice, mzdové účetnictví, dokumenty, místo výkonu práce včetně odpracovaných hodin, vše přehledně v
aplikaci

• Jednoduché nahrání výkazů práce nebo dokumentů, které mají být zpracovány,  prostřednictvím aplikace, bez nutnosti
dostavit se osobně na pobočku

• Smlouva na dobu neurčitou a plat založený na výkonu

• Kompenzace přesčasů, nadprůměrné sociální příspěvky, příspěvek na dopravu, brzký výplatní termín

• Plná podpora při osobním a profesním rozvoji

Hodnocení našich zaměstnanců naleznete zde: Recenze Starke Jobs Aue

Svářeč – Annaberg-Buchholz, Německo
(139)

 Standort: Annaberg-Buchholz  Anstellungsart(en): 3 směnný provoz  Arbeitszeit: 40 - 40 Stunden pro Woche
 Gehaltsspektrum: 2000 - 2500 Euro pro Monat

Nabídka práce v Sasku – Svářeč – Annaberg-Buchholz, Německo

Nabídka práce v Sasku – Svářeč – Annaberg-Buchholz,
Německo
Přijmeme uchazeče na pozici svářeč do saského Annaberg-Buchholz. Práce je ideální na denní dojíždění. Na starosti budete
mít svařování plechů především z oceli, výsledkem budou buď jednotlivé svařené díly, nebo kompletní kontejnery.
Požadujeme profesní průkaz na svařování MAG, praxe je výhodou, vítáme i ale svářeče  bez dosavadních zkušeností. Nástup
možný ihned.

Náplň práce na pozici svářeč:

Svařování jednotlivých sestav a kontejnerů z ocelového plechu
Kontrola kvality svařovaných dílů

Jako MAG svářeč byste měl splňovat:

Znalost svařování MAG
Ochota pracovat ve 2-směnném systému
Znalost německého jazyka od A2
Řidičský průkaz a vozidlo na dojíždění do práce (dopravu nezajišťujeme)

https://g.page/starke-jobs-aue


Nabízíme:

Německá pracovní smlouva na dobu neurčitou
Práce na hlavní pracovní poměr
Německé sociální, zdravotní a důchodové pojištění
Výdělek od 12,50 € / h + jízdné – plat je uveden jako minimální mzda v Německu pro svářeče stanovená tarifní
smlouvou. Konkrétní výši si domluví uchazeč se zaměstnavatelem na základě dosavadních zkušeností!
Ostatní tarifní výhody, např. příplatek na dovolenou a vánoční bonus
Podpora při komunikaci s německými úřady (banky, zdravotní pojištění, finanční úřad, žádosti o dětské dávky
atd.)
Česky mluvící kontaktní osoba

Tato nabídka práce je určena mužům i ženám.

Nabízíme Vám

německé sociální pojištění při práci na plný pracovní úvazek
25 dní dovolené (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
denní příspěvek na cestu (Fahrgeld) – nepodléhá zdanění
příspěvky na dovolenou a vánoce (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
příplatky za noční směny za noční a extra směny
práce v blízké dojezdové vzdálenosti od místa bydliště
průběžné zvyšování mzdy díky oborovýcm příplatkům a neustále rostoucí tarifní mzdě
přátelský tým, ve kterém si můžete pravidelně vyměňovat zkušenosti
cílené zapracování a příprava na vaše nové pole působnosti jako zaměstnance ve výrobě

Kontaktdaten für Stellenanzeige

Starke Jobs GmbH & Co.KG Aue

Alfred-Brodauf-Straße 5

08280 Aue 

 

Paní Havlinova

Recruiting 



+420 603 142 799

WhatsApp: 00420603142799

E-Mail: aue@starke-jobs.com

 

 

Art(en) des Personalbedarfs: Neubesetzung

Tarifvertrag: iGZ

Impressum

https://api.whatsapp.com/send?phone=00420603142799&text=M%C3%A1m z%C3%A1jem o n%C3%A1sleduj%C3%ADc%C3%AD pozici%3A 139 Sv�?e? ? Annaberg-Buchholz, N?mecko https://starke-jobs.europersonal.com/stelle/sve-annaberg-buchholz-nmecko-09456-annaberg-buchholz-4306b3be7b2b40948fe38a5fdd1fb250?origin=starke-jobs-gmbh-cokg-aue-cz
mailto:aue@starke-jobs.com?subject=Ich interessiere mich f%C3%BCr folgende Stelle%3A 139 Sv�?e? ? Annaberg-Buchholz, N?mecko&body=https://starke-jobs.europersonal.com/stelle/sve-annaberg-buchholz-nmecko-09456-annaberg-buchholz-4306b3be7b2b40948fe38a5fdd1fb250?origin=starke-jobs-gmbh-cokg-aue-cz
https://starke-jobs.com/datenschutz-impressum/

	Svářeč – Annaberg-Buchholz, Německo
	Nabídka práce v Sasku – Svářeč – Annaberg-Buchholz, Německo
	Náplň práce na pozici svářeč:
	Jako MAG svářeč byste měl splňovat:
	Nabízíme:


